СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2015 № 10
п. Заводской

Об отмене решение Совета  Заводского
сельского поселения от 27.12.2011№ 19

Рассмотрев, протест прокуратуры Парабельского района на решение Совета Заводского
сельского поселения от 27.12.2011 № 19 «Об утверждении Положения об осуществлении
муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Заводское
сельское поселение» (в редакции решений от 28.12.2012 №41, от 06.08.2013 №31),

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Заводского сельского поселения от 27.12.2011 № 19 «Об
утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля на территории
муниципального образования Заводское сельское поселение».
2. Считать утратившими силу решение Совета Заводского сельского поселения «О внесении
изменений и дополнений в решение Совета №19 от 27.12.2011, решение Совета Заводского
сельского поселения от 06.08.2013 №31 «О внесении изменений в Решение Совета Заводского
сельского поселения №19 от 27.12.2011 «Об утверждении Положения об осуществлении
муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Заводское
сельское поселение».
3. Опубликовать решение в Информационном бюллетене Совета Заводского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно – правовую комиссию Совета
Заводского сельского поселения

Глава поселения                                          Е.В. Кузнецов